
VERORDENING TOT EERSTE WIJZIGING VAN DE VERORDENING

FORENSENBELASTING 2018

De raad van de gemeente Ommen;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 november 2017, kenmerk 2153823;

 

gelet op artikel 223 van de Gemeentewet;

 

Besluit:

 

vast te stellen de:

 

VERORDENING TOT EERSTE WIJZIGING VAN DE VERORDENING FORENSENBELASTING 2018

Artikel I De wijziging
 

Artikel 4, Maatstaf van heffing en belastingtarief, lid 4 van de verordening forensenbelasting 2018 wordt

gelezen als volgt:

 

De forensenbelasting bedraagt per jaar voor een in artikel 1 bedoelde gemeubileerde woning en

a. die deel uitmaakt van een belastingobject waarvan de waarde in het economisch verkeer is vast-

gesteld met toepassing van artikel 16, onderdeel e, van de Wet waardering onroerende zaken €

227,-.

b. waarvan de waarde in het economisch verkeer niet is vastgesteld met toepassing van artikel 16,

onderdeel e, van de Wet waardering onroerende zaken, met een waarde in het economisch verkeer

en waarvan de waarde in het economisch verkeer:

€ 715,-minder is dan € 60.000,-1.

€ 970,-€ 60.000,- of meer, maar minder dan € 100.000,-2.

€ 1.250,-€ 100.000,- of meer, maar minder dan € 140.000,-3.

€ 1.500,-€ 140.000,- of meer4.

 

Artikel II Inwerkingtreding en citeertitel
 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2018.

3. Deze verordening kan worden aangehaald als ‘Eerste wijziging verordening forensenbelasting 2018’.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ommen d.d. 30 november

2017.

De raad voornoemd,

De griffier, De voorzitter,

J.A.R.Tenkink mr. drs. G.A.A. Verkerk

Nr. 216857

GEMEENTEBLAD 11 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Ommen

Gemeenteblad 2017 nr. 216857 11 december 20171


